
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016  
avviata p/c del  

UNIONE MONTANA DEI SIBILLINI 
OGGETTO: 17SERV/2017 “SERVIZI PER IL FUNZIONAMENTO DELL’UFFICIO DI 
PROMOZIONE SOCIALE/PUA, PER L’ATTIVITA’ DELL’AMBITO TERRITORIALE 
SOCIALE XXIV E DEL SERVIZIO DI MEDIAZIONE FAMILIARE " -  CIG: 7150867A1E 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione definitiva  ed efficace 

n.  346 R.S. (Reg. Gen. 718)  
del 13/09/2017 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 465.379,20 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: --------- 

 Inoltro lettera d’invito:  13389_19/07/2017 

Scadenza presentazione offerte  08/08/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  09/08/2017 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7150867A1E 

Codice Unico di Progetto (CUP) B29J17000060006 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata   
ex Art. 36 co.2, lett. b) D.Lgs. 50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 28/09/2017 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ex art. 95, co. 2, 3 e 12 
del D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 
5 

Coop. Soc. P.A.R.S. “PIO CAROSI” Onlus 
Civitanova Marche (MC) - c.f: 93011660433 
ATI:  
Soc. Coop. Soc. COOS MARCHE Onlus 
Ancona – c.f.: 00459560421 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Soc. Coop. Soc. Nuova Ricerca Agenzia Res 
Magliano di Tenna (FM) - c.f: 00358530434 
Coop. Soc. AMA AQUILONE 
Castel di Lama (AP) - c.f.: 01237130446 
Soc. Coop. Soc. IRS L’AURORA 
Ancona - c.f.: 00474850419 
Soc. Coop. Soc. ASS.COOP. Onlus 
Ancona – c.f.: 00733460422 

Numero offerte ricevute nei termini  2 

Numero offerte escluse per motivazioni 
indicate nel verbale di gara 0 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione: Coop. Soc. P.A.R.S. “PIO CAROSI” ONLUS 
Sede Legale:    Civitanova Marche (MC), Via Carducci, 107/B -   
c.f. 93011660433 - p.i.: 01191980430 
Tariffa oraria offerta (cat. D2) rispetto a quella posta a base di gara di €_18,72 a fronte di un monte 
orario presunto di n. 24.860 ore: €_17,22 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_428.089,20 
Richiesta di subappalto:  NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  

ATI:  
Soc. Coop. Soc. COOS MARCHE Onlus 
Ancona – c.f.: 00459560421 
Soc. Coop. Soc. Nuova Ricerca Agenzia Res 
Magliano di Tenna (FM) - c.f: 00358530434 

Durata dell’appalto 33 mesi 

RUP dell’Unione Montana dei Sibillini Dott.ssa Giuseppina Concetti  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 04 ottobre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
ELENCO OFFERENTI 

 
 PUNTEGGIO  

OFFERTA  
TECNICA 

PUNTEGGIO  
OFFERTA 

ECONOMICA 
TOTALE p.i 

Coop. Soc. P.A.R.S. “PIO CAROSI” 
Onlus 68,70 28,80 97,50 01191980430 

ATI: Soc. Coop. Soc. COOS MARCHE 
Onlus /Soc. Coop. Soc. Nuova Ricerca 
Agenzia Res 

48,94 30 78,94 00459560421 
01316910445 


